giudiziario, nell'interesse e senza spese a carico dell'aggiudicatario o dell'assegnatario, salvo 
espresso esonero del custode;  

 che ogni onere fiscale e/o tributario derivante dalla vendita è a carico del soggetto 
aggiudicatario; 

PREZZO BASE 

PREZZO DI RIFERIMENTO / VALORE D’ASTA: € 96.000/00 euro novantaseimila//00 

con la precisazione che l’offerta minima presentabile dal partecipante alla vendita potrà essere 
inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base, ossia il professionista delegato potrà ritenere 
valida l’offerta che indichi un prezzo pari al 75% del prezzo base sopra determinato, quindi una 
OFFERTA MINIMA pari a € 72.000,00 (euro settantaduemila//00 ). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

- Il gestore della vendita telematica è la ASTALEGALE.net  S.p.A. 
- Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.spazioaste.it 
- Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il professionista